

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางลูกรัง 0.00-0.50

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านฮ่องไฮ หมู่ที่ 5 จากบ้านนายขาล - บ้านนางวิลัย

หน่วยงานออกแบบและรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

แบบเลขที่ /2 5 6 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	300	566.67	122,560.73	1.4019	171,817.89	170,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 170,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 621 / 2560 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายนิติการณ์ ยะจันท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนง พ่อศรีชา)

ครู ค.ศ.1

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวศรินญา สุพรม)

เจ้าพนักงานธุรการฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.00-0.50 เมตร

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านฮ่องไฮ หมู่ที่ 5 จากบ้านนายขาล - บ้านนางวิลัย

หน่วยงานออกแบบและรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

แบบเลขที่

/2 5 6 1

ประมาณการตามแบบ

ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	122,560.73	1.4019	171,817.891	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น			171,817.891	
	คิดเป็นเงินประมาณ			170,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่งาน

300.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

566.667 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 621 / 2560 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายนิติการณ์ ยะจันโท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนง พอศรีชา)

ครู ค.ศ.1

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวศรินญา สุพรม)

เจ้าพนักงานธุรการฯ

ใบประมาณราคา

รายการประมาณการค่าก่อสร้างต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 60 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านयोगไฮ หมู่ที่ 5 จากบ้านนายชาล - บ้านนางวิสัย ตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ประมาณการเมื่อวันที่

มกราคม 2561

ผู้ประมาณการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน/ขนส่ง		ยอดรวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับสภาพพื้นที่ทาง	300.00	ตร.ม.	-	-	1.75	525.00	525.00	น้ำมัน 27.50 บ/ล
2	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	80.00	-	-	-	-	
	ทรายหยาบรองพื้นทาง(ค่าขนส่งที่ระยะทาง 56 กม.)	15.00	ลบ.ม.	233.64	3,505	183.00	2,745.00	6,249.60	รถบรรทุก 10 ล้อ
	-ค่าแรงงานถม-ปรับพื้นทราย	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
4	งานพื้นทาง	-	-	-	-	-	-	-	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	45.00	ลบ.ม.	1,803.74	81,168	306.00	13,770.00	94,938.30	
	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	Wire Mesh ขนาด 0.10 x 0.30 x 3.6 มม.	300.00	ตร.ม.	32.00	9,600.00	5.00	1,500.00	11,100.00	
	DB. Dia 16 มม.	94.800	กก.	18.96	1,797.41	-	-	1,797.41	
	RB. Dia 15 มม.	41.700	กก.	16.82	701.39	-	-	701.39	
	RB. Dia 19 มม.	13.380	กก.	21.11	282.45	-	-	282.45	สกลนคร
6	ค่าแรงงานเหล็ก	0.150	ตัน	-	-	3,300.00	494.60	494.60	
7	ค่าแรงงานทำแบบข้าง	120.00	เมตร	-	-	21.94	2,632.80	2,632.80	
8	งานทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	90.00	เมตร	14.47	1,302.30	-	-	1,302.30	
9	แผ่นโพน	9.38	แผ่น	45.00	421.88	-	-	421.88	
10	งานถมไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม.	60.00	540.00	10.00	90.00	630.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น							122,560.73	